TOOL NEWS
YouTube
B225J
GW シリーズ
溝入れ突切りバイト
インサート
追加
⻑寿命で使いやすい、

F H
TB
B
B2 150°
OHX (LTA)
B5
7°
B5
7°
LF LF
GW
CW CUTDIA OHN OHX
(LTA)
B LF HTB HF
D 2.00
72 GWB26NA2-D36 a 16 36 1.55 110 26 21.4 1 GW1M0200D GWY39L GWTBN-B26
120 GWB32NA2-D60 a 16 60 1.55 150 32 25 1 GW1M0200D GWY39L GWTBN-B32
F 3.00
72 GWB26NA2-F36 a 16 36 2.45 110 26 21.4 1 GW1M0300F GWY39L GWTBN-B26
120 GWB32NA2-F60 a 16 60 2.45 150 32 25 1 GW1M0300F GWY39L GWTBN-B32
G 4.00
72 GWB26NA2-G36 a 19 36 3.35 110 26 21.4 1 GW1M0400G GWY39L GWTBN-B26
120 GWB32NA2-G60 a 19 60 3.35 150 32 25 1 GW1M0400G GWY39L GWTBN-B32
H 5.00
72 GWB26NA2-H36 a 19 36 4.25 110 26 21.4 1 GW1M0500H GWY39L GWTBN-B26
120 GWB32NA2-H60 a 19 60 4.25 150 32 25 1 GW1M0500H GWY39L GWTBN-B32
CW CUTDIA OHN OHX
(LTA)
B LF HTB HF
D 2.00
72 GWB26NA2-D36-C a 16 36 1.55 110 26 21.4 2 GW1M0200D GWY39L GWTBN-B26-C
120 GWB32NA2-D60-C a 26 60 1.55 150 32 25 2 GW1M0200D GWY39L GWTBN-B32-C
F 3.00
72 GWB26NA2-F36-C a 16 36 2.45 110 26 21.4 2 GW1M0300F GWY39L GWTBN-B26-C
120 GWB32NA2-F60-C a 26 60 2.45 150 32 25 2 GW1M0300F GWY39L GWTBN-B32-C
G 4.00
72 GWB26NA2-G36-C a 19 36 3.35 110 26 21.4 2 GW1M0400G GWY39L GWTBN-B26-C
120 GWB32NA2-G60-C a 26 60 3.35 150 32 25 2 GW1M0400G GWY39L GWTBN-B32-C
H 5.00
72 GWB26NA2-H36-C a 19 36 4.25 110 26 21.4 2 GW1M0500H GWY39L GWTBN-B26-C
120 GWB32NA2-H60-C a 26 60 4.25 150 32 25 2 GW1M0500H GWY39L GWTBN-B32-C
CW
GWB26NA2-D36-C 2.0 zGWW04038 GW04005F HKY20R
GWB32NA2-D60-C 2.0 zGWW04038 GW04005F HKY20R
GWB26NA2-F36-C 3.0 zGWW04038 GW04005F HKY20R

20
R
T
VP
30
R
T
R
T9
01
0
R
T9
02
0
GW1M0200D020N-GS a a a 2.00 ±0.03 0.2 0.2 ─
GW1M0300F020N-GS a a a 3.00 ±0.03 0.2 0.2 ─
GW1M0400G020N-GS a a a 4.00 ±0.04 0.2 0.2 ─
GW1M0500H030N-GS a a a 5.00 ±0.04 0.3 0.3 ─
GW1M0200D020N-GM a a a a 2.00 ±0.03 0.2 0.2 ─
GW1M0300F030N-GM a a a a 3.00 ±0.03 0.3 0.3 ─
GW1M0400G030N-GM a a a a 4.00 ±0.04 0.3 0.3 ─
GW1M0500H040N-GM a a a a 5.00 ±0.04 0.4 0.4 ─
GW1M0200D020R05-GM a a a 2.00 ±0.03 0.2 0.2 5
GW1M0200D020L05-GM a a a 2.00 ±0.03 0.2 0.2 5
GW1M0300F030R05-GM a a a 3.00 ±0.03 0.3 0.3 5
GW1M0300F030L05-GM a a a 3.00 ±0.03 0.3 0.3 5
GW1M0400G030R05-GM a a a 4.00 ±0.04 0.3 0.3 5
GW1M0400G030L05-GM a a a 4.00 ±0.04 0.3 0.3 5
GW1M0500H040R05-GM a a a 5.00 ±0.04 0.4 0.4 5
GW1M0500H040L05-GM a a a 5.00 ±0.04 0.4 0.4 5
GW1B0320D020N a a 3.24 ±0.10 0.2 0.2 ─
GW1B0440F020N a a 4.44 ±0.10 0.2 0.2 ─
GW1B0540G020N a a 5.44 ±0.10 0.2 0.2 ─
GW1B0640H020N a a 6.44 ±0.10 0.2 0.2 ─

ブランク*
ブランク*
ブランク*
本図は右勝手（R）を示す。
*ブランクインサートは、このままではご使用できません。
  お客様ご自身で下記webカタログを参照し、ご希望の刃形に追加工してご使用ください。
a  RT9020が第一推奨材種です。強靭な超硬合金を採用しているの
で、さまざまな加工形態に対応できます。
RT9010はRT9020よりも高硬度な超硬合金を採用しているの
で、 安定加工で寿命延長を図りたいときにご使用ください。 なお、
両材種ともノンコート超硬材種ですので、鋼・ステンレス鋼・鋳鉄など
を加工する際はコーティングを施してご使用ください。
ブランクインサート用 RT9010/RT9020
11
CS-1/8-150SS a 150 HOSE-1/8-150 ─ ─ ─ ─ AD-G1/8 2 WA-M10 2
CS-1/8-200SS a 200 HOSE-1/8-200 ─ ─ ─ ─ AD-G1/8 2 WA-M10 2
CS-1/8-250SS a 250 HOSE-1/8-250 ─ ─ ─ ─ AD-G1/8 2 WA-M10 2
CS-1/8-300SS a 300 HOSE-1/8-300 ─ ─ ─ ─ AD-G1/8 2 WA-M10 2
CS-1/8-150BS a 150 HOSE-1/8-150 AD-BM10 1 BB-G1/8 1 AD-G1/8 1 WA-M10 3
CS-1/8-200BS a 200 HOSE-1/8-200 AD-BM10 1 BB-G1/8 1 AD-G1/8 1 WA-M10 3
CS-1/8-250BS a 250 HOSE-1/8-250 AD-BM10 1 BB-G1/8 1 AD-G1/8 1 WA-M10 3
CS-1/8-300BS a 300 HOSE-1/8-300 AD-BM10 1 BB-G1/8 1 AD-G1/8 1 WA-M10 3
CS-1/8-150BB a 150 HOSE-1/8-150 AD-BM10 2 BB-G1/8 2 ─ ─ WA-M10 4
CS-1/8-200BB a 200 HOSE-1/8-200 AD-BM10 2 BB-G1/8 2 ─ ─ WA-M10 4
CS-1/8-250BB a 250 HOSE-1/8-250 AD-BM10 2 BB-G1/8 2 ─ ─ WA-M10 4
CS-1/8-300BB a 300 HOSE-1/8-300 AD-BM10 2 BB-G1/8 2 ─ ─ WA-M10 4
y (mm)
接続ねじサイズはG1/8"となります。
クーラントホースキット
取り付け例